
                                                                                                                                      

 
   

Городская Дума 
городского поселения город Жуков 

Жуковского района 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

от «19» июля 2017г.                                                                                        № 36 

 

О принятии проекта изменений   

в Правила благоустройства территории  

городского поселения город Жуков 

 

 

Рассмотрев протест заместителя прокурора Жуковского района от 

31.05.2017г. №70-122-2017, в соответствии с п.19 ч.1 ст.14 Федерального закона 

от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст.27   Устава МО городское 

поселение город Жуков, Городская Дума Р Е Ш И Л А: 

 

1. Принять проект изменений в Правила благоустройства территории 

городского поселения город Жуков (прилагается). 

 

2. Опубликовать проект изменений в Правила в газете «Жуковский 

вестник». 

 

 

Глава города                                                                                   И. В. Шувалова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Принят 

решением Городской Думы 

городского поселения город Жуков 

от  19.07.2017г. № 36 

 

 

 

Проект изменений    

в Правила благоустройства территории городского поселения город Жуков 

 

 

Внести в Правила благоустройства территории городского поселения город 

Жуков, принятые решением Городской Думы городского поселения город Жуков 

№36 от 06.07.2011г. (в редакции решений №38 от 26.09.2012г., №17 от 05.06.2013г., 

№49 от 18.12.2013г., №18 от 16.04.2014г., №39 от 16.11.2016г.), следующие 

изменения: 

 

1) в пункте 3.9: 

 

- исключить абзацы  шестой и двадцать первый.  

 


